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Skrzypovita 1 X dziennie Biotyna Complex, 42 tabletki
 

Nasza cena: 23,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *42

Postać Tabletki

Producent N.P.PHARMA OSTRÓW MAZOWIECKI
POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

SkrzypoVita 1 x dziennie to doskonała kompozycja naturalnych składników, które wpływają na regenerację i wzmocnienie włosów i
paznokci oraz pomagających zachować zdrowy i piękny wygląd skóry.
Preparat oparty jest na bazie wyciągu ze skrzypu polnego i ziela pokrzywy. Ponadto zawiera wiele witamin i minerałów wpływających
korzystnie na wygląd włosów, skóry i paznokci. Preparat zawiera L-Metioninę – aminokwas niezbędny w procesie syntezy białek, który
wraz z L-Cysteiną stanowi składnik budulcowy włosa. L-Metionina musi być dostarczana do organizmu wraz z pożywieniem. Jej
działanie skutecznie wspomaga kwas aminobenzoesowy (PABA), który nie tylko niweluje oznaki przedwczesnego starzenia się, ale także
koryguje niedobory barwnika we włosach i skórze.
Dla wzmocnienia włosów, poprawy kondycji skóry oraz paznokci.

Dawkowanie - Skrzypovita 1 X dziennie Biotyna Complex, 42 tabletki

1 tabletka dziennie.

Składniki - Skrzypovita 1 X dziennie Biotyna Complex, 42 tabletki

1 tabletka zawiera: - witamina C 60mg, Kwas pantotenowy 6 mg, Witamina B6 2 mg, Ryboflawina 1,6 mg, Tiamina 1,4 mg, Witamina A
800 mcg, Biotyna 150 mcg, Cynk 7,5, Ekstrakt ze skrzypu polnego 50mg, Ekstrakt z ziela pokrzywy 20mg, PABA 20mg, L-metionina
10mg

Działania

- pomaga zachować zdrowe włosy i skórę.

- zawiera drogocenny dla zdrowia włosów krzem.
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- pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

- działa wzmacniająco na komórki skóry i przywraca jej świeży wygląd.

- pomaga zachować zdrową skórę oraz odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek.

Przeciwwskazania - Skrzypovita 1 X dziennie Biotyna Complex, 42 tabletki

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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